[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 января 2020 года № 182/1                                                          с. Сандогора

О создании сквера Победы в селе Сандогора
	Костромского района Костромской области

Рассмотрев предложение главы Сандогорского сельского поселения Нургазизова А.А. о создании Сквера Победы в селе Сандогора, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Сандогорское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области,
Совет депутатов Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

 РЕШИЛ:

1. В рамках подготовки и проведения мероприятий к 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне создать Сквер Победы на территории возле памятника погибшим воинам Великой Отечественной войны в селе Сандогора Костромского района Костромской области.
2. Администрации Сандогорского сельского поселения организовать мероприятия по созданию Сквера Победы.

3. Финансирование мероприятий по созданию Сквера Победы осуществить за счет средств бюджета Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Депутатский вестник».
	Председатель Совета депутатов, глава муниципального

образования Сандогорское сельское поселение

	А.А. Нургазизов